Landesoberliga Damen 2019/20 - gesamt

nach 2. Spieltag

Platz:
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Team:

BC Schwerin |

ESV Turbine Rostock |
Schweriner BV |

BC Pinschoner Rostock |
Hanse BV Wismar |

1. Stralsunder BC |
Schweriner BV I

Punkte:
35
30
30
24
22
16
1

Landesoberliga Damen 2019/20 - 2. Spieltag

28.09.2019

Platz:

1
2
3
4
5
6
7

Ribnitz - Leuchtfeuer

Team:

BC Schwerin |
Schweriner BV |

ESV Turbine Rostock |
BC Pinschoner Rostock |
Hanse BV Wismar |
Schweriner BV I

1. Stralsunder BC |

Leitung: ESV Turbine Rostock

Punkte:

19
18
13
12
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12
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12
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Bonus
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Pins:
9.473
9.330
9.005
9.054
8.853
8.589
7.905

Pins:
4.827
4.654
4.609
4.467
4.252
4.225
4.089

Spiele:
56
56
56
56
56
56
56

Spiele:
28
28
28
28
28
28
28

Schnitt:
169,16
166,61
160,80
161,68
158,09
153,38
141,16

Schnitt:
172,39
166,21
164,61
159,54
151,86
150,89
146,04



Landesoberliga Damen 2019/20 - 2. Spieltag

28.09.2019 Ribnitz - Leuchtfeuer

1 BC Schwerin | (BCSN)

Name Pins /Sp. Schnitt HI
Wedmann, Helgrit 1112/ 6 185,33 236
Niehusen, Nele 1288/ 7 184,00 213
Kluth, Karin 696/ 4 174,00 189
Teichert, Karin 972/ 6 162,00 195
Erdmann, Kerstin 759/ 5 151,80 186
Team: 4827/ 28 172,39 788
Punkte Bonus: 7 gespielt mit:
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins:
Punkte: 19 Punkte Spiel:
2 Schweriner BV | (SBV1)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Wilde, Franziska 1.034/ 6 172,33 211
Draeger, Barbel 1.001/ 6 166,83 186
Schmidt, Jenny 993/ 6 16550 188
Sill, Christina 984/ 6 164,00 181
Plewig, Silke 642/ 4 160,50 190
Team: 4654/ 28 166,21 696
Punkte Bonus: 6 gespielt mit:
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins:
Punkte: 18 Punkte Spiel:
3 ESV Turbine Rostock | (ESV)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Burmeister, Christina 1301/ 7 185,86 213
Laabs, Christine 1136/ 7 162,29 187
Luttermann, Ramona 1135/ 7 162,14 179
Schumann, Petra 1.037/ 7 148,14 169
Team: 4609/ 28 164,61 695
Punkte Bonus: 5 gespielt mit:
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins:
Punkte: 13 Punkte Spiel:
4 BC Pinschoner Rostock | (Pin)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Seeberger, Kerstin 1223/ 7 174,71 199
Steinert, Dagmar 1185/ 7 169,29 205
Ehmann, Gerlinde 1.069/ 7 152,71 179
Wendt, Annegret 990/ 7 141,43 158
Team: 4.467/ 28 159,54 705
Punkte Bonus: 4 gespielt mit:
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins:

Punkte: 12

Punkte Spiel:

Spiel: 1
193
209
0
152
155

709
Pin
665

2

Spiel: 1

172
176
157
163

668

Spiel: 1
202
187
167
131

687

HST
618

Spiel: 1
184
178
167
136

665

BCSN
709

0

2

171
149

145
186

651

SBV1
689

157
181
161

190
689

BCSN
651

197
146
129
151

623

HBV
619

2

3

153
141
169

136
599

HST
597

159
180

181
135

655

SBV2
535

161
159
159
148

627
Pin
651

197
172
166
116

651

ESV
627

2

4

194
189
147
146

676

211
126
184
163

684
Pin
613

213
156
159
150

678

SBV2
558

169
179
128
137

613

SBV1
684

0

5

236
213
168
171

788

HBV
563

176

188
178
154

696

ESV
695

192
155
179
169

695

SBV1
696

125
131
144
158

558

SBV2
652

0

6

161
200
170
195

726

SBV2
652

172
186
139
151

648

HBV
665

201

199
170
113
155

637

HST
568

2

7

198
182

162
136

678

ESV
609

159
156
145
154

614

HST
599

135
162
167
145

609

BCSN
678

HBV
646

2



5 Hanse BV Wismar | (HBV)
Name

Hein, Doris
Hein, Wiebke
Lother, Angelika
Ebert, Marion

Team:
Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 6

Punkte: 9

6 Schweriner BV Il (SBV2)
Name

Kronbugel, Birgit
Priesemann, Jutta
Liermann, Rosemarie
Moller, Jessie
Grunert, Birgit

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 6

Punkte: 8

~

1. Stralsunder BC | (HST)
Name

Wasow, Mandy
Hagen, Ulrike
Stiidemann, Anke
Peters, Manuela

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 4

Punkte: 5

Pins /Sp. Schnitt HI
1.094/ 7 156,29 179
1.092/ 7 156,00 184
1.042/ 7 148,86 172
1.024/ 7 146,29 180
4252/ 28 151,86 665
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
1.066 / 6 177,67 201
1125/ 7 160,71 184
908/ 6 151,33 201
820/ 6 136,67 168
306/ 3 102,00 104
4225/ 28 150,89 652
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
1128/ 7 161,14 182
1.027/ 7 146,71 168
981/ 7 140,14 163
953/ 7 136,14 144
4.089/ 28 146,04 618
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel:

1

179
132
147
132

590

SBV2

Spiel:

Spiel:

638

1

201
171
127
139

638

HBV
590

1

167
144
163
144

618
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687

0

2

165
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149

619
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623

175
126

145

544

HST
576

146
152
149
129

576

SBV2
544

2

3

112
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123
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145
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114
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SBV1
655

182
123
158
134

597

BCSN
599

0

4

169
184
139
150

642

HST
603

175
155
124

104
558

ESV
678

160
166
144
133

603

HBV
642

0

5

148
133
151
131
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BCSN
788

199
175
142
136

652
Pin
558

139
124
126
139

528

2

6

160
177
148
180

665

SBV1
648

171
184
179
118

652

BCSN
726

155
150
121
142

568
Pin

637
0

7

161
154
172
159

646
Pin
705

173
201
168
104

646

179
168
120
132

599

SBV1
614

0



Landesoberliga Damen 2019/20

Platz
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Name

Wedmann, Helgrit
Burmeister, Christina
Zolondek, Theresa
Niehusen, Nele
PraR, Juliane
Seeberger, Kerstin
Kluth, Karin
Steinert, Dagmar
Wilde, Franziska
Laabs, Christine
Hagemann, Harriet
Hein, Doris
Kronbiigel, Birgit
Schmidt, Jenny
Ehmann, Gerlinde
Luttermann, Ramona
Drewling, Ramona
Teichert, Karin
Wasow, Mandy
Plewig, Silke

Hein, Wiebke
Draeger, Barbel
Liermann, Rosemarie
Witte, Katja
Priesemann, Jutta
Dankert, Hannelore
Sill, Christina
Lother, Angelika
Hauck, Katja
Erdmann, Kerstin
Schumann, Petra
Hagen, Ulrike
Ebert, Marion
Wolff, Carola
Wendt, Annegret
Stiidemann, Anke
Unger, Doreen
Peters, Manuela
Moller, Jessie
Roock, Michelle
Mausolf, Lea
Haack, Astrid
Sonnberg, Alena
Grunert, Birgit

Pins
2.361
2.520
1.259
2.333
1.253
1.223
696
2.418
1.034
2.412
1.179
2.327
2.160
993
2.293
2.287
1.136
972
1.128
642
2.241
2.066
2.056
787
2.190
1.094
2.028
2.167
1.074
759
1.037
1.027
1.024
1.020
1.984
981
968
953
1.590
386
761
750
334
306

Spiele
13
14

7
13
7
7
4
14
6
14
7
14
13
6
14
14

WWOOWNNNNRANN~N~NON

Schnitt
181,62
180,00
179,86
179,46
179,00
174,71
174,00
172,71
172,33
172,29
168,43
166,21
166,15
165,50
163,79
163,36
162,29
162,00
161,14
160,50
160,07
158,92
158,15
157,40
156,43
156,29
156,00
154,79
153,43
151,80
148,14
146,71
146,29
145,71
141,71
140,14
138,29
136,14
132,50
128,67
126,83
125,00
111,33
102,00

Hi-Game
236
213
222
219
207
199
189
228
211
234

196
201
188
194
190
180
195
182

205
186
211
170
201
173
181
179
175
186
169
168
180
182
170
163
170
144
169
143
167
138
128
104

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

BC Schwerin

ESV Turbine Rostock
1. Stralsunder BC

BC Schwerin

1. Stralsunder BC

BC Pinschoner Rostock
BC Schwerin

BC Pinschoner Rostock
Schweriner BV

ESV Turbine Rostock
BC Schwerin

Hanse BV Wismar
Schweriner BV
Schweriner BV

BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
BC Schwerin

1. Stralsunder BC
Schweriner BV

Hanse BV Wismar
Schweriner BV
Schweriner BV

BC Schwerin
Schweriner BV

Hanse BV Wismar
Schweriner BV

Hanse BV Wismar

ESV Turbine Rostock
BC Schwerin

ESV Turbine Rostock

1. Stralsunder BC
Hanse BV Wismar

1. Stralsunder BC

BC Pinschoner Rostock
1. Stralsunder BC

1. Stralsunder BC

1. Stralsunder BC
Schweriner BV

BC Schwerin
Schweriner BV
Schweriner BV
Schweriner BV
Schweriner BV

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



Landesoberliga Damen 2019/20 - 2. Spieltag

28.09.2019

Platz Name

Burmeister, Christina
Wedmann, Helgrit
Niehusen, Nele
Kronbiigel, Birgit
Seeberger, Kerstin
Kluth, Karin
Wilde, Franziska
Steinert, Dagmar
Draeger, Barbel
Schmidt, Jenny
Sill, Christina
Laabs, Christine
Luttermann, Ramona
Teichert, Karin
Wasow, Mandy
Priesemann, Jutta
Plewig, Silke

Hein, Doris

Hein, Wiebke
Ehmann, Gerlinde
Erdmann, Kerstin
Liermann, Rosemarie
Lother, Angelika
Schumann, Petra
Hagen, Ulrike
Ebert, Marion
Wendt, Annegret
Stiidemann, Anke
Moller, Jessie
Peters, Manuela
Grunert, Birgit

Ribnitz - Leuchtfeuer

Pins
1.301
1.112
1.288
1.066
1.223
696
1.034
1.185
1.001
993
984
1.136
1.135
972
1.128
1.125
642
1.094
1.092
1.069
759
908
1.042
1.037
1.027
1.024
990
981
820
953
306

Spiele

WNONNNNNNOUNNNAENNONNODOONDOANO DN

Schnitt
185,86
185,33
184,00
177,67
174,71
174,00
172,33
169,29
166,83
165,50
164,00
162,29
162,14
162,00
161,14
160,71
160,50
156,29
156,00
152,71
151,80
151,33
148,86
148,14
146,71
146,29
141,43
140,14
136,67
136,14
102,00

Hi-Game
213
236
213
201
199
189
211
205
186
188
181
187
179
195
182
184
190
179
184
179
186
201
172

168
180
158
163
168
144
104

Club / Verein

ESV Turbine Rostock
BC Schwerin

BC Schwerin
Schweriner BV

BC Pinschoner Rostock
BC Schwerin
Schweriner BV

BC Pinschoner Rostock
Schweriner BV
Schweriner BV
Schweriner BV

ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock
BC Schwerin

1. Stralsunder BC
Schweriner BV
Schweriner BV

Hanse BV Wismar
Hanse BV Wismar

BC Pinschoner Rostock
BC Schwerin
Schweriner BV

Hanse BV Wismar

ESV Turbine Rostock

1. Stralsunder BC
Hanse BV Wismar

BC Pinschoner Rostock
1. Stralsunder BC
Schweriner BV

1. Stralsunder BC
Schweriner BV

Einzelauswertung

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



